∴’‥
「（1→3）－β－D－グルカン」

検査受託再開のお知らせ

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記項目は「東日本大震災」の影響による試薬供給中断のため、暫定対応と

して、三菱化学メディェンスから北里大塚バイオメディカルアッセイ研究所に検査を

再委託しておりました。

この度、試薬供給再開の報告を受けましたので取り急ぎご案内申し上げます。

先生方には多大なご迷惑・ご不便をお掛け致しましたが、何卒宜しくお願い申し上

げます。

謹白

記

対象項目
■　■　■　■　t　■　t　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　●　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　●　■　■　■　■　■

●2161（1→3トβ－D－グルカン

受託再開日
111日　＝　■1■　■　■1■■　＝　■1■　■　■　■　H H H H H　■　■　＝　■1日　＝1■1■　■1■　■　■　■■　■　■　■　■　■　■　暮　■　■　■　■　■

●平成23年5月6日（金）受付日より

醍∃禦慧彗